2

ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при Волгоградском УФАС России
(заочное заседание)
[bookmark: _GoBack]
31.03.2020                                                                                                                     № 02

Участники:

	Члены Общественного совета

	В.В. Бурба, Р.И. Донской, А.Г. Иванов, А.В. Карман, А.Л. Макаров,  Ю.Ю. Нижегородова, Д.Е. Олейников, А.В. Сукачев, В.Е. Ткаченко, А.А. Удахин, В.И. Черепахин, Т.Ю. Шибченко

ответственные работники Волгоградского УФАС России

И.Б. Никуйко, О.И. Ячменева

РЕШИЛИ:

	1.
	Обсуждение итогов работы Волгоградского УФАС за 2019 год.
(члены Общественного совета)

Принять к сведению.

	2.
	Утверждение Кодекса этики членов Общественного совета.
(члены Общественного совета)

Одобрить.

	3.
	О Плане работ Общественного совета на 2020 год .
(члены Общественного совета)
Поступило предложение - назначать членов Совета либо состав рабочих групп, ответственных за проведение работы по плановым мероприятиям и подготовку итогов их исполнения к заседанию Совета

Одобрить План работ на 2020 год. На очередном заседании Совета обсудить и утвердить составы рабочих групп.

	4.
	О реформе унитарных предприятий.
(члены Общественного совета)

Поступило предложение: при содействии в разработке Плана мероприятий по реформированию унитарных предприятий (ГУПов и МУПов) Волгоградской области уделить внимание вопросам реформирования следующих предприятий: ГУП Волгоградское областное предприятие «Вокзал-Авто» (ОГРН 1023403845343); ГУП Волгоградской области «Волгоградавтотранс» (ОГРН 1023402985066); МУП «Волгоградское пассажирское автотранспортное предприятие № 7».

Принять к сведению.

Председатель Общественного совета
при Волгоградском УФАС России                                                                    А.В. Карман

Ответственный секретарь Общественного
совета при Волгоградском УФАС России                                                       И.Б. Никуйко